
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIX/173/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji inwestycji Gminy Cewice oraz Lasów Państwowych 
Nadleśnictwo Cewice pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Siemirowice zlokalizowanej na działce nr 

147 obręb Siemirowice". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację przedsięwzięcia pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości 
Siemirowice zlokalizowanej na działce nr 147 obręb Siemirowice na odcinku U O m przez Gminę Cewice oraz 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Cewice". 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Cewice a Lasami Państwowymi Nadleśnictwo 
Cewice określającego szczegółowe warunki wspólnej realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa § 1. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6AD12CE2-F1A6-4E41-9276-9DCA008329CC. Podpisany Strona I 


